
 
Istituto di Istruzione Secondario Superiore “GIUSEPPE MAZZINI” 

LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO - LICEO LINGUISTICO 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE   
Via Curtatone, s.n.c. - 97019 VITTORIA (RG) 

Tel.: 0932 985170 – Fax: 0932 866445 

Codice Ministeriale: RGIS01400P – Codice Fiscale: 82001840881 – Codice Univoco Ufficio: UFJ6NL 
www.iismazzinivittoria.edu.it  -  e-mail: rgis01400p@istruzione.it - Pec: rgis01400p@pec.istruzione.it 

=============================== 
Progetto 10.2.2A- FSEPON-SI-2020-289 – CUP G56J20000760006 

 

 

 

OGGETTO: Rinuncia moduli Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-289 titolo “La scuola per la scuola, il Mazzini 

con ogni studente” competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. 

AOODGEFID/19146 del 06/07/2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo 

Programma Operativo Complementare (POC). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi. ecc.) con particolare riferimento al 

primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. CUP G56J20000760006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso pubblico AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 “La scuola per la scuola, il Mazzini con ogni studente” 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e 

del relativo Programma Operativo Complementare (POC) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

base Lingua italiana lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e anche tramite percorsi on-line; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/28309 del 10/09/2020 con la quale è stata comunicata a questo Istituto 

l’autorizzazione del progetto definita dal seguente codice 10.2.2A−FSEPON−SI−2020−289; 

TENUTO CONTO che il Progetto 10.2.2A−FSEPON-SI-2020-289 prevedeva il noleggio di dispositivi elettronici destinati 

agli alunni di questo Istituto per l’A.S. 2020/2021; 

PRESO ATTO che nei termini fissati dai primi tre avvisi per la fornitura di libri e Kit didattici indirizzati agli studenti e 

alle famiglie nell’ A.S. 2020/21 non sono pervenute richieste; 

CONSIDERATO che l’ultimo avviso pubblicato nel periodo estivo ha dato esito positivo e sono pervenute richieste da 

parte degli studenti e delle famiglie; 

PRESO ATTO che l'Avviso pubblico AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 prevedeva il sussidio per gli alunni per il solo 

anno scolastico 2020/2021; 

CONSTATATA l'impossibilità di attuare il secondo modulo entro i termini fissati dall’avviso fissati per il 15 ottobre 2020 

e non sono state previste altre proroghe; 

 

D I S P O N E 

 

 

La rinuncia di finanziamento del progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-289, in quanto alla data del   15/10/21, data di 

chiusura del progetto nella piattaforma GPU, non sono state concluse le operazioni di acquisto previste dal progetto 

 

Il presente dispositivo sarà inserito nell’apposita sezione delle rinunce della piattaforma SIF del SIDI. 

Il presente dispositivo sarà pubblicato, inoltre, all'albo on line, sul sito dell'Istituto nella sezione PON, e in Amministrazione 

Trasparente. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Emma Barrera 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.L. 82/2005 e s.m.e i. e norme collegate 

http://www.istitutocarducci.gov.it/component/content/article/9-articoli-informativi/65-ist-tecnico-economico.html
mailto:rgis01400p@pec.istruzione.it

		2021-10-19T12:19:40+0200
	emma barrera




